L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER

indetta con determinazione n. 100 del 13/05/2021

AUSILIARIO — 1° LIVELLO CCNL FISM

Oggetto: determinazione n. 136 del 18/06/2021 - CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA

CONVOCAZIONE alle prove d'esame

Si comunica che i seguenti candidati sono stati ammessi, con riserva di ulteriori verifiche,
alla selezione sopra indicata, come stabilito con la determinazione in oggetto, e sono
convocati per lo svolgimento della prova d'esame presso la sede amministrativa SPES, con
ingresso da via Ognissanti n. 70 - Padova, nei giorni e all'ora indicata a fianco di ciascun
candidato:

N. progr.

NOME CANDIDATO

DATA
CONVOCAZIONE

ORA CONVOCAZIONE

BALDO FRANCESCA

BENETTI CRISTINA

BERTON NICOLETTA

BISSARDELLA MARTA

BORELLI GIUSY

CALLEGARO SARA

CANATO ELISA

CARUANA MARIA
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COGNOLATO LORENA

-
o

COSTA ANTONELLA

-
-

DALBELLO GIULIANA

12

DE ANTONI PIA

13

FERTINI AMBRA

14

FIORETTI ELENA

15

GALDIOLO MARICA

16

GALENDA MARIA LUISA

17

GASPARIN ALESSANDRA

18

GRIGGIO CHIARA

Lunedi
05/07/2021

15,00

15,30

16,00

16,30

17,00

17,30

19

LEKA DRITE

20

MARIGO MARTA

21

MATTIOLO FEDERICA

22

MIHALACHE DANIELA MIHAELA

23

MORELLO STEFANIA

24

PACCAGNELLA GIORGIA

25

PAGANELLO MADDALENA

26

PAVIN EDDA

27

PETERTINI SILVIA

28

PI1ZZO ELISA

29

PRIZZON IRIS

30

QUINTO ALICE

31

ROSSETTO ELISABETTA

32

ROSSETTO MARTINA

33

SALVO' PATRIZIA

34

TOGNON LAURA

35

TROVO' ORNELLA

36

ZAMBONIN SILVANA

Mercoledi
07/07/2021

15,00

15,30

16,00

16,30

17,00

17,30
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